2021
SKOGSHANDVERKTYG
Follow the fish! www.bahco.com
SKOGSHANDVERKTYG - KLINGOR
EIA
Röjklingor för sly, buskar och mindre träd
Röjsågklinga av härdat stål med mjuk gång och låg
vibration för röjning av sly, buskar och mindre träd.

EIA-200-25BA	 7311518291419	 200	 25	 22	 385
EIA-225-20BA 	 7311518291426	 225	 20	 24	 575
EIA-225-25BA	 7311518291433	 225	 25	 24	 575
GRA3
Gräs- och slyklingor
Professionell tretandad slyklinga som passar för röjning
av grovt gräs och sly, årsskott m m. Extra tjock och med
dubbla eggar vilket gör den vändbar för användning åt
båda håll. Godkänd för 13 000 varv i minuten, vilket är
permanent märkt på klingan. Klinga av härdat stål.
Filinstruktion inuti förpackningen.
A
B
C
Artikelkod	 EAN-kod	 A mm	 B mm	 C	 Vikt, g
GRA3-255-20BA	 7311518291495	 255	 20	 3	 345
GRA3-255-25BA	 7311518327996	 255	 25	 3	 363
GRA3-255BA	 7311518291488	 255	 25	 3	 365
GRA3-300-20BA	 7311518291518	 300	 20	 3	 450
GRA3-300-25BA	 7311518328009	 300	 25	 3	 448
GRA3-300BA	 7311518291501	 300	 25	 3	 500
GRA4
Gräs- och slyklingor
Professionell fyrtandad slyklinga som passar för röjning
av grovt gräs, sly m m. Med dubbla eggar vilket gör den
vändbar för användning åt båda håll. Godkänd för 13 000
varv i minuten, vilket är permanent märkt på klingan.
Klinga av härdat stål. Filinstruktion inuti förpackningen.
A
B
C
Artikelkod	 EAN-kod	 A mm	 B mm	 C	 Vikt, g
GRA4-200-20BA	 7311518291532 	 200	 20	 4	 300
GRA4-200-25BA	 7311518328016	 200	 25	 4	 300
GRA4-225-20BA	 7311518291556	 225	 20	 4	 440
GRA4-225-25BA	 7311518328023	 225	 25	 4	 460
Follow the fish! www.bahco.com
SKOGSHANDVERKTYG - KLINGOR
GRA8
Slyklingor för grovt gräs och sly
Professionell åttatandad skärpt slyklinga som passar för
röjning av grovt gräs, sly m m. Godkänd för 13 000 varv
i minuten som är permanent märkt på klingan. Klinga av
härdat stål. Filinstruktion inuti förpackningen.
A
B
C
Artikelkod	 EAN-kod	 A mm	 B mm	 C	 Vikt, g
GRA8-200-20BA	 7311518291570	 200	 20	 8	 377
GRA8-225-25BA	 7311518328047	 225	 25	 8	 564
MAXI
Röjsågsklingor
Professionell röjsågklinga av härdat stål med mycket
god avverkningsförmåga för all slags krävande röjning.
Rekommenderas till röjsågar med rakt skaft och motor-
volym över 40 kcm. Godkänd för 13 000 varv i minuten
vilket är permanent märkt på klingan. Filinstruktion inuti
förpackningen.
A
B
C
Artikelkod	 EAN-kod	 A mm	 B mm	 C	 Vikt, g
MAXI-200-20BA	 7311518291365	 200	 20	 22	 385
MAXI-200-25BA	 7311518291372	 200	 25	 22	 384
MAXI-225-20BA	 7311518291389	 225	 20	 24	 575
MAXI-225-25BA	 7311518291396	 225	 25	 24	 573
XRT
Röjsågsklingor
Professionell röjsågklinga av härdat stål med ryttare som
ger extremt mjuk gång för röjning av sly och buskar. Sär-
skilt lämplig för röjsågar med rakt skaft och en motorvo-
lym på över 24 kcm. Godkänd för 13 000 varv i minuten
vilket är permanent märkt på klingan. Filinstruktion inuti
förpackningen.
A
B
C
Artikelkod	 EAN-kod	 A mm	 B mm	 C	 Vikt, g
XRT-200-20BA	 7311518291440	 200	 20	 20	 391
XRT-200-25BA	 7311518291457	 200	 25	 20	 391
XRT-225-20BA	 7311518291464	 225	 20	 22	 575
XRT-225-25BA	 7311518291471	 225	 25	 22	 573
SKOGSHANDVERKTYG - BRYTJÄRN
1000
Tramp- och brytjärn
Extra lätt och kort kombinerat tramp- och brytjärn i rektangelfor-